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Nr. J8 Prot. Date 06.12.2018

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “DUDA” SHPK

Sot me daté 06/12/2018, n& ambientet e Selisé s& Shoqerisé “Duda” Shpk, me kérkesé t&
administratorit, mbahet mbledhja e shoqérisé.

Jané prezent:

1. Besnik Dudaj, zotérues i 50% t& kuotave t& kapitalit
2. Nevila Dudaj, zotéruese e 50 % t& kuotave t& kapitalit

Administratori e deklaron mbledhjen t& hapur.

Rendi i dités: Shtimi i llojit t& veprimtarisé né Objektin e aktivitetit.
Pasi u diskutua mbi rendin e dités, Asambleja e Ortakéve,

VENDOSI:

1. T& miratohet shtimi n& Objektin ¢ aktivitetit t& shogérisé “DUDA” Sh.P.K me
veprimtaritg si:
e Organizime Eventesh t& ndryshme si Konferenca,Bankete,Katering, Dasma.
e Organizime pritjesh dhe bankete pér Delegacione t& huaja dhe

shqipétare,institucione publike dhe private.

 Ofrime shérbimesh SPA pishina,fitness dhe qendér rekreacioni.
¢ Guida,udhétime brenda dhe jashté vendit.
* Shitje souveniresh,mallra konsumi,veprash arti me pakice.

M¢ pas mbledhja e Shoqérisé deklarohet e mbyllur.
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